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Solde de fin

2018Année:

Augmentation DéductionSolde début

Commune Grolley
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:03.03.2020

1 ACTIF 10,068,969.24 17,495,158.2217,969,911.95 10,543,722.97

10 DISPONIBILITES 1,795,160.61 8,401,450.499,824,048.57 3,217,758.69

1000.00 Caisse communale 2,799.90 288,323.15288,388.30 2,865.05

1000.99 compte de trafic-caisse -160.00 10,973.7011,133.70

1010.00 CCP 17-1374-0 1,703,073.44 6,723,672.378,199,175.07 3,178,576.14

1010.99 Compte trafic-CCP -5,737.00 1,286,058.001,291,745.00 -50.00

1020.05 Raiffeisen, c/c camp Fiesch 2,049.05 34.503,606.50 5,621.05

1020.10 BCF, c/c no 30 01 214.460-01 10,090.10 9,343.6530,000.00 30,746.45

1060.00 Trésorerie d'Etat, compte-courant 83,045.12 83,045.12

11 DEBITEURS 3,187,146.78 6,602,036.786,588,363.60 3,173,473.60

1120.10 Débiteurs impôts SCC 2,284,222.98 4,790,279.434,712,445.90 2,206,389.45

1120.99 Compte trafic débiteurs impôts 5,569.455,569.45

1150.09 Débiteurs T.V.A -25,219.90 43,197.5052,398.60 -16,018.80

1150.12 Caisse compensation AF à recevoir 31,595.0031,290.00 -305.00

1150.90 Débiteurs                                  # 932,323.70 1,727,382.751,775,190.15 980,131.10

1150.98 Compte d'attente Acompte La Montgolfière -4,806.00 -4,806.00

1150.99 Compte d'attente Acomptes eau et épuration 626.00 -2,650.85 3,276.85

1190.20 Impôt préalable s/dépenses (fonct.)épuration 10,871.5510,871.55

1190.30 Impôt préalable s/dépenses (inves.)épuration 597.95597.95

12 PLACEMENTS 289,081.40 1,621,360.001,147,106.43 -185,172.17

1210.00 Parts sociales 200.00 200.00

1230.00 Immeubles et terrains à bâtir 288,881.40 1,621,360.001,147,106.43 -185,372.17

13 ACTIFS TRANSITOIRES 69,252.70 69,252.70120,581.45 120,581.45

1390.00 Actifs transistoires 69,252.70 69,252.70120,581.45 120,581.45

14 INVESTISSEMENTS 4,728,322.75 801,058.25289,811.90 4,217,076.40

1400.01 Terrains 1.00 1.00

1410.00 Routes, éclairages, ponts 614,592.10 157,868.75320.00 457,043.35

1410.01 Ouvrages génie civil/STEP 758,153.00 32,703.0013,741.95 739,191.95

1410.02 Ouvrages génie civil/cimetières 1.00 1.00
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1410.03 Ouvrages génie civil/adduction d'eau 23,934.75 957.008,616.00 31,593.75

1410.11 Ouvrages génie civil-add.eau (Corsalettes) 6,167.30 1,925.00 4,242.30

1410.12 Ouvrages génie civil-STEP (Corsalettes) 117,570.00 26,392.00 91,178.00

1410.13 Cadastre souterrain (Corsalettes) 1.00 1.00

1410.14 Plan d'aménagement local 70,955.90 10,643.0049,753.70 110,066.60

1430.00 Bâtiments 2,920,886.15 361,509.70211,809.25 2,771,185.70

1430.01 Abris PC 1.00 1.00

1460.00 Mobilier, machines, véhicules 196,490.80 196,490.80

1490.00 Autres biens 19,567.75 12,569.005,571.00 12,569.75

1490.10 Numérisation cadastre (Corsalettes) 1.00 1.00

15 PRETS ET PARTICIPATIONS PERMANENTES 5.00 5.00

1520.00 Participation STEP (Corsalettes) 1.00 1.00

1520.10 Participation hôpital Meyriez (Corsalettes) 1.00 1.00

1520.20 Participation home médical (Corsalettes) 1.00 1.00

1540.00 Action Agy Expo S.A. 1.00 1.00

1540.01 Part. usine incinération - Châtillon-SAIDEF 1.00 1.00
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18 FINANCEMENTS SPECIAUX

19 DECOUVERT
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2 PASSIF 10,068,969.24 8,488,959.438,963,713.16 10,543,722.97

20 ENGAGEMENTS COURANTS 231,027.40 8,129,558.488,221,522.04 322,990.96

2000.90 Créanciers [module auxiliaire]             [ 214,866.05 5,821,390.865,815,167.09 208,642.28

2000.91 Créanciers AVS/AI/AC 16,234.25 158,779.20142,544.95

2000.93 Créanciers Baloise LPP -217.70 79,089.5079,307.20

2000.94 Créanciers AA/AANP/APGmal 144.80 26,429.4026,284.60

2060.00 Trésorerie d'Etat, compte-courant 1,983,745.422,098,028.65 114,283.23

2090.20 TVA s/C.A. cpte fonct. épuration 46,279.8546,345.30 65.45

2090.40 TVA s/C.A. approvisionnement en eau 7,451.807,451.80

2090.50 TVA s/C.A. ordures ménagères 6,392.456,392.45

21 DETTES A COURT TERME

22 DETTES A MOYEN ET LONG TERME 2,220,000.00 2,220,000.00

2210.28 BCF emprunt no 30 01 276.132-01 (27.04.12-27.04.22) 620,000.00 620,000.00

2210.35 SUVA, emprunt no.40001755 (31.07.2015-2025) 1,600,000.00 1,600,000.00

23 ENGAGEMENT ENVERS DES ENTITES PARTICULIERES

24 PROVISIONS 259,589.45 24,500.00 284,089.45

2400.00 Provisions pour pertes sur débiteurs 259,589.45 259,589.45

2400.01 Provision caisse de prévoyance 24,500.00 24,500.00

25 PASSIFS TRANSITOIRES 288,591.65 309,400.95247,963.20 227,153.90

2590.00 Passifs transitoires 288,591.65 309,400.95247,963.20 227,153.90

28 RESERVES 3,921,281.92 50,000.00404,306.35 4,275,588.27

2800.01 Réserve eau potable 1,860,655.41 185,625.70 2,046,281.11

2800.02 Réserve abris PC 490,940.75 490,940.75

2800.03 Réserve protection des eaux 1,083,890.96 218,680.65 1,302,571.61

2820.02 Réserve routes 50,000.00 50,000.00

2820.03 Réserve bâtiment scolaire 335,794.80 335,794.80

2820.04 Réserve libre 100,000.00 100,000.00
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29 FORTUNE 3,148,478.82 65,421.57 3,213,900.39

2900.00 Fortune nette                              ] 3,148,478.82 65,421.57 3,213,900.39
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2018Année:

Augmentation DéductionSolde début

Commune Grolley
Bilan

N° de compte Libellé

Date: Heure:03.03.2020

10,068,969.24 17,969,911.95 17,495,158.22 10,543,722.97Total de l'actif
10,068,969.24 8,963,713.16 8,488,959.43 10,543,722.97

9,006,198.79 9,006,198.79 -0.00

Total du passif

Page: 6


